Zoznam zamestnancov

Titul Meno Priezvisko Titul Kontakt Email Konzultaéné hodiny
Mar. Diana Mosna PhD. riaditelka Skoly 947 487 910 mosna.diana@zsprokofievova.petrzalka.sk
Mar. Maria Borovska zastupkyna riaditelky Skoly 947 487 625 borovska.maria@zsprokofievova.petrzalka.sk
. . . b . . ' utorok 13:00-14:00
Mgr. Edit Andrik triedna ucitelka 1.A 947 487 922 andrik.edit@zsprokofievova.petrzalka.sk streda 13:00-14:00
Mar. Juraj Aujesky triedny ucitel' 7.A 947 487 611 aujesky.juraj@zsprokofievova.petrzalka.sk pondelok 14:00
Mar. Maria Bajbarova ucitelka 947 487 916 bajbarova.maria@zsprokofievova.petrzalka.sk
Mar. Jana Bakova veduca vychovavatelka v SKD 947 487 937 bakova.jana@zsprokofievova.petrzalka.sk pondelok 15:00-17:00
- . o . . ) utorok 11:45-12:45
Magr. Maria Basha triedna ucitelka 2.A 947 487 934 sarkoziova.maria@zsprokofievova.petrzalka.sk streda 8:45-9:45
Mar. Lucia Brezovska vychovavatelka v SKD 940 612 476 brezovska.lucia@zsprokofievova.petrzalka.sk
- . . g . ' pondelok 14:00-15:00
Mar. Maria Bubancova triedna ucitelka 8.B 947 487 925 bubancova.maria@zsprokofievova.petrzalka.sk streda 14:00-15:00
Ing. Andrea Bukorova asistentka ucitela 940 739 515 bukorova.andrea@zsprokofievova.petrzalka.sk
Mar. Iveta Cichova triedna ucitelka 7.C 947 487 929 cichova.iveta@zsprokofievova.petrzalka.sk pondelok 8:00-14:00
. x - . . . . ' pondelok 10:40-11:40
Mar. Erika Curma Fabianova ucitelka 947 487 616 curma.fabianova.erika@zsprokofievova.petrzalka.sk streda 10-40-11-40
utorok 8:00-14:00
Mar. Nikola Darakova triedna ucitelka 1.C 947 487 613 darakova.nikola@zsprokofievova.petrzalka.sk streda 8:00-14:00
Stvrtok 8:00-14:00
Magr. Jana Davidova ucitelka 947 487 921 davidova.jana@zsprokofievova.petrzalka.sk pondelok 10:30-12:30
Magr. Zdena Draskovicova triedna ucitelka 5.A 947 487 926 draskovicova.zdenka@zsprokofievova.petrzalka.sk ponclig!glgizs_s;értok
. Y ) pondelok 8:00-9:00
Magr. Zuzana Farkasova ucitelka 947 487 626 farkasova.zuzana@zsprokofievova.petrzalka.sk Stvrtok 8:45-9-45
Magr. Ivana Flimelova Galisova asistentka ucitela 3.E 947 487 917 flimelova-galisova@zsprokofievova.petrzalka.sk piatok 7:30-9:30
Magr. Monika Fucsikova vychovavatelka v SKD 940 612 450 fucsikova.monika@zsprokofievova.petrzalka.sk
Magr. Vladimir Gasparik PhD. ucitel 947 487 618 gasparik.vladimir@zsprokofievova.petrzalka.sk utorok 14:00-15:00
. B . Y . ) pondelok 12:30-13:30
Magr. Martina Gurova triedna ucitelka 1.D 940 612 446 gurova.martina@zsprokofievova.petrzalka.sk streda 12:30-13:30
Ing. Martina Hankovska triedna ugitelka 3.D, vychovavatelka SKD 947 487 930 hankovska.martina@zsprokofievova.petrzalka.sk pondelok 12:30-13:30

utorok 12:30-13:30
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pondelok 8:00-14:00

Bc. Lenka His¢akova triedna ucitelka 3.E, vychovavatelka 947 903 029 hiscakova.lenka@zsprokofievova.petrzalka.sk streda 8:00-14:00
Bc. Kornélia Janc¢ikova asistentka ucitela 947 487 619 jancikova.kornelia@zsprokofievova.petrzalka.sk
Bc. Marek Jasenovsky ucitel 947 487 920 jasenovsky.marek@zsprokofievova.petrzalka.sk Stvrtok 8:00-8:45
Mar. Natalia Javorkova triedna ucitelka 2.B 903 911 764 javorkova.natalia@zsprokofievova.petrzalka.sk pondelok 13:00-15:00
Mar. Terézia Kralovi€ova triedna ucitelka 5.B 947 487 913 kralovicova.terezia@zsprokofievova.petrzalka.sk utorok 13:00-15:00
Mgr. Martina Kukumbergova logopédicka 940 612 448 kukumbergova.martina@zsprokofievova.petrzalka.sk
Mar. Simona Krupska asistentka ucitela 1.C krupska.simona@zsprokofievova.petrzalka.sk
Mar. Veronika Lazarova vychovavatelka v SKD 947 487 938 lazarova.veronika@zsprokofievova.petrzalka.sk pgﬁg:i;ﬁklg;gg:iﬁgo
Mar. Janka LoiSova triedna ucitelka 5.D 915 749 557 loisova.janka@zsprokofievova.petrzalka.sk streda 15:00-17_00
Mar. Maria Maderi¢ova triedna ucitelka 1.B 947 487 927 madericova.maria@zsprokofievova.petrzalka.sk Stvrtok 13:00-15:00
Lenka Majtanova asistentka ucitela majtanova.lenka@zsprokofievova.petrzalka.sk
Mar. Stefan Molota triedny ucitel 9.A molota.stefan@zsprokofievova.petrzalka.sk pondelok 14:00
Mgr. Dana Muchova triedna ucitelka 4.C 947 487 923 muchova.dana@zsprokofievova.petrzalka.sk uﬁ:gl;;ggg;o‘lgo
Ing. Katefina Osvatova ucitelka 947 487 924 osvatova.katerina@zsprokofievova.petrzalka.sk streda 14:00-15:30
Jana Pavlovova vychovavatelka v SKD 947 487 918 pavilovova.jana@zsprokofievova.petrzalka.sk
Mar. Zuzana Petbova asistentka ucitela 947 487 622 petoova.zuzana@zsprokofievova.petrzalka.sk
PaedDr. Peter Petrovi¢ , PhD. triedny ucitel’ 8.A 947 487 621 petrovic.peter@zsprokofievova.petrzalka.sk Stvrtok 9:45-11:45
Bc. Adriana Puterova asistentka ugitela, vwychovavatelka v SKD 947 487 623 puterova.adriana@zsprokofievova.petrzalka.sk
. L . . . ' utorok 8:00-13:00
Mar. Zaneta Repicka triedna ucitelka 2.D 947 487 615 repicka.zaneta@zsprokofievova.petrzalka.sk Sturtok 8:00-13-00
Magr. Lubos Repicky triedny ucitel 6.C 947 903 031 repicky.lubos@zsprokofievova.petrzalka.sk Stvrtok 13:30-15:00
Ing. Mgr. | Eleondra Sabelova triedna ucitelka 3.B 947 487 610 sabelova.eleonora@zsprokofievova.petrzalka.sk Zt;lrttg:: 11288_11288
Magr. Gabriela Stegmannova triedna ucitelka 4.B 947 487 620 stegmannova.gebriela@zsprokofievova.petrzalka.sk gtt\r/ft?)i ﬁ?)(())-ﬁég
Magr. Tatiana Sykorova Skolsky psycholog 947 487 915 sykorova.tatiana@zsprokofievova.petrzalka.sk
Mgr. Julius Siko triedny ucitel 5.E 947 487 932 siko.julius@zsprokofievova. petrzalka.sk pz?roe'ed'g';%gf)ﬁzgo
Darina Sinkova asistentka ucitela sinkova.darina@zsprokofievova.petrzalka.sk
Bc. Maria Sulovska socialny pedagog 948 942 707 sulovska.maria@zsprokofievova.petrzalka.sk
Frederika Téthova asistentka ucitela 2.C 940 612 477 tothova.frederika@zsprokofievova.petrzalka.sk
Bc. Eva Tur€inova asistentka ucitela 2.D 947 487 624 turcinova.eva@zsprokofievova.petrzalka.sk
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streda 12:30-13:30

Mar. Iveta Uhrinova triedna ucitelka 4.A 947 487 940 uhrinova.iveta@zsprokofievova.petrzalka.sk Stvrtok 12:30-13:30
) . . . o . ) pondelok 14:00-16:00

Ing. Viera Vaclavova triedna ucitelka 3.D 947 487 612 vaclavova.viera@zsprokofievova.petrzalka.sk utorok 15:00-16:00
Mar. Patrik Vasil asistent ucitela, socialny pedagog 947 487 931 vasil.patrik @zsprokofievova.petrzalka.sk

N o I ' pondelok 9:00-9:30
Mar. Viktoriia Yaremenko ucitelka 947 487 919 yaremenko.viktoriia@zsprokofievova.petrzalka.sk streda 12:50-13:20
Mar. Lucia Zajac Valova ucitelka zajac-valova.lucia@zsprokofievova.petrzalka.sk Stvrtok 8:00-8:45
Mar. Silvia Vendlérova triedna ucitelka 6.A triedy 947 487 614 vendlerova.silvia@zsprokofievova.petrzalka.sk piatok 10:00-11:00
Mar. Andrea Conkova PhD. triedna ucitelka 3.A triedy conkova.andrea@zsprokofievova.petrzalka.sk
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